
           R O M Â N I A                                                            

         JUDEŢUL CLUJ                                                    

  CONSILIUL JUDEŢEAN                                                   

           PREŞEDINTE 

 

DISPOZIŢIA nr. 199 

din 11 iunie 2015 

 

privind stabilirea indemnizaţiei domnului Cătărig Horaţiu-Liviu, 

vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Cluj 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 

11392/2015 prin care se propune acordarea indemnizaţiei domnului Cătărig Horaţiu-Liviu, 

începând cu data de 11.06.2015; 

 Având în vedere: 

Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr. 153 din 10.06.2015 privind alegerea 

vicepreşedintelui Consiliului Judeţean Cluj, în locul de vicepreşedinte declarat vacant ca 

urmare a demisiei domnului Mihai Seplecan; 

Comunicarea pe bază de semnătură, domnului Cătărig Horaţiu-Liviu în data de 

11.06.2015, a unui un exemplar din Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr.153 din 

10.06.2015; 

 În conformitate cu prevederile: 

art. 101 alin. 4 şi art. 104 alin (1) lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

art. 35 din Legea privind Statutul aleşilor locali nr. 393/2004, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

art. 33 şi Cap IV. Lit. C din Anexa I la Legea-cadru nr. 284/2010 privind salarizarea 

unitară a personalului plătit din fonduri publice;  

art. 5 alin. (1^2) din Ordonanţa de urgenţă nr. 83/2014 privind salarizarea personalului 

plătit din fonduri publice în anul 2015, precum şi alte măsuri în domeniul cheltuielilor 

publice cu modificările si completările ulterioare; 

 În temeiul art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 

completările şi modificările ulterioare, 

 

 

D I S P U N E: 

 

 Art.1. Cu data de 11.06.2015 domnul Cătărig Horaţiu-Liviu, vicepreşedinte al Consiliului 

Judeţean Cluj, va avea o indemnizaţie lunară de ________ lei, corespunzător clasei de salarizare 

90, conform prevederilor legale în vigoare. 

 

Art.2. Prezenta dispoziţie are caracter individual. 

 

 Art.3. Cu punerea în aplicare şi ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane prin Serviciul Resurse 



Umane. 

 

 Art.4. Prezenta dispoziţie se comunică domnului Cătărig Horaţiu-Liviu, Direcţiei 

Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane şi Prefectului Judeţului Cluj 

 

                                                                                                                 

Avizat: 

          PREŞEDINTE,     SECRETAR AL JUDEŢULUI   

          Seplecan Mihai                                                                        

Simona Gaci  


